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بازگشت امیری به تمرین
پرسپولیس که خود را برای دیدار سوپرجام آماده 
می کند، دیروز یک جلسه تمرین تاکتیکی را 
پشت سر گذاشت. راندو در سه گروه، حمله 
به دروازه و اجرای برنامه های تاکتیکی در قالب 
فوتبال درون تیمی بخش های مختلف این تمرین 
بود که ۸۰دقیقه طول کشید. وحید امیری که 
در دیدار مقابل ملوان مصدوم شده بود پس از 
گذراندن دوران آسیب دیدگی و انجام برنامه های 
اختصاصی، امروز به تمرینات گروهی بازگشت و در 
کنار سایرین تمرین کرد. دروازه بانان نیز تمرینات 
ویژه ای زیر نظر انیسیو انجام دادند. پرسپولیس 
امروز و  فردا هم تمرین می کند و سپس برای 
اراک  عازم  سپاهان  مقابل  سوپرجام   بازی 

خواهد شد.
 

 دوباره تیم دوم می خواهند
قرار است باشگاه پرسپولیس دو ماه بعد و در 
پایان لیگ پایه، استارت تشکیل تیم جدید خود 
را بزند. هنوز مشخص نشده که تیم پرسپولیس 
ب در کدام لیگ فعالیت خواهد کرد اما احتمالاً 
پرسپولیس یک سهمیه از لیگ دسته سوم 
را خواهد خرید تا با صعود به سطوح بالاتر، 
ارزش تیمی خود را هم بیفزاید. نکته مهم اینکه 
پرسپولیس در سال 13۸5 سرخپوشان دلوار افزار را 
به عنوان تیم دوم معرفی کرد اما این پروژه باوجود 
حضور سرخپوشان در لیگ یک، به نتیجه نرسید. 
حالا باید دید طرح جدید قرمزها به چه سرانجامی 

خواهد رسید.

 تبرئه چهار پرسپولیسی جوان 
در استیناف

کمیته استیناف هیأت فوتبال استان تهران 
برائت ۴ بازیکن دیگر از تیم جوانان پرسپولیس 
را اعام و احکام صادره علیه ایشان را نقض 
پی اعتراض و پیگیری های باشگاه  کرد. در 
پرسپولیس، کمیته استیناف هیأت فوتبال 
تهران با توجه به دفاعیات مطرح شده و لوایح 
وارده و با استناد به گزارش ناظر مسابقه و 
داور بازی، احکام محرومیت و جرایم نقدی ۴ 
بازیکن پرسپولیس را نقض و برائت ایشان را 
از تخلفات منتسب اعام کرد. به این ترتیب 
امیرمحمد قزوینه، امیر پارسا، فائز طالقانی و امیر 
حسین پلنگی که پیش از این با حکم محرومیت 
روبه رو شده بودند، از بازی های آتی می توانند 
تیم جوانان پرسپولیس صدرنشین رقابت ها را 
 همراهی کنند و مشکلی در همراهی سرخپوشان 

نخواهند داشت.
همچنین باشگاه پرسپولیس در مورد شاهین 
کیادلیری با توجه به اینکه تا زمان رسیدگی دو 
جلسه از محرومیت را پشت سر گذاشته بود 
درخواست تعلیق محرومیت وی برای یک بازی 
باقیمانده را ارائه داد که مورد موافقت قرار گرفت 
و او نیز در بازی های آتی در اختیار کادرفنی خواهد 
بود. کمیته استیناف هیأت فوتبال استان، آرای 
انضباطی صادره علیه علی اکبر دریکوندی و مانی 
هالی را با رد اعتراض وارده، تأیید کرد. نکته 
اینجاست که جوانان پرسپولیس این هفته بازی 
دشواری مقابل پیکان دارد که بازی سختی به 
حساب می آید و در راه قهرمانی نتیجه اش اهمیت 

بالایی دارد.

200 هزار دلار برای رضایتنامه گندوز
رضایتنامه  مبلغ  برای  پرسپولیس  باشگاه 
الکسیس گندوز، باید مبلغ حدود 2۰۰هزار 
دلار به باشگاه شباب بلوزداد الجزایر )باشگاه 
سابق گندوز( پرداخت می کرد که با تصمیم 
مدیران باشگاه قرار شده است این پول از 
 محل  طلب باشگاه پرسپولیس از الوکره پرداخت 

شود.
بر همین اساس نیز باشگاه پرسپولیس با ارسال 
نامه ای به باشگاه الوکره قطر خواستار این شده که 
مبلغ 2۰۰هزار دلار از  طلب سرخپوشان را به حساب 
باشگاه الجزایری سابق الکسیس گندوز واریز کند.

قرار بود باشگاه الوکره قطر مبلغ یک میلیون 
و 3۰۰هزار دلار از باشگاه قطری دریافت کند که 
تاکنون قسط اول آن به مبلغ 7۰۰هزار دلار به 

حساب سرخپوشان واریز شده است.

  

پنجره نقل وانتقالاتی پرسپولیس 
رسماً باز شد

با اعام فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( 
پنجره نقل وانتقالاتی باشگاه پرسپولیس به صورت 
رسمی باز شد. هفته گذشته امیرعلی حسینی 
مدیر امور بین الملل باشگاه پرسپولیس اعام 
کرد که با پرداخت مطالبات نبیل باهویی، پنجره 
نقل وانتقالاتی پرسپولیس باز شده و این مسأله 
پس از طی پروسه هایی که دارد از سوی فیفا 

اعام می شود. 
بر این اساس، روز دوشنبه فیفا جدیدترین 
وضعیت پرونده های باشگاه ها را اعام کرد که بر 
اساس آن پنجره نقل وانتقالاتی باشگاه پرسپولیس 
باز شد. با این اوصاف باشگاه پرسپولیس برای 
جذب بازیکن در نیم فصل مشکلی نخواهد 
داشت. پنجره پرسپولیس در حالی باز شده 
تیم هنوز خرید جدیدی نداشته  این   که 

است.
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 پروژه انتخاب سرمربی جدید پرسپولیس 
همان طور که تصور می شد به گره کور خورد 
و باشگاه نتوانست تا قبل از سوپرجام سرمربی 
جدید خود را انتخاب کند تا همان کادر متشکل 
از کریم باقری و افشین پیروانی تیم را برای بازی 

جمعه مقابل سپاهان آماده کنند.
صحبت های روز دوشنبه درویش حکایت از این 
داشت که مثل دو هفته گذشته گزینه ها یک به 
یک از حضور در ایران انصراف داده اند و باشگاه 
به گزینه نهایی نرسیده است. درویش دوباره 
سعی کرد هواداران را به سمت مطالبه گری 
از مدیران پیشین هل دهد که برای او بدهی 
1۰۰۰ میلیاردی به بار آوردند و حالا این مدیر 
مجبور است تمام تاش خود را برای تسویه این 
بدهی ها یا بستن پرونده هایی که هزینه های 
گزاف به پرسپولیس تحمیل کردند، کند.درویش 
البته توضیحاتی درباره انتخاب سرمربی داد اما 
تأکید کرد هواداران وارد بازی های فضای مجازی 
نشوند و تأکید داشت با هر مربی ای که کادرفنی 
تأیید کند در عرض 2۴ ساعت قرارداد می بندد و 
البته محدودیت مالی هم ندارد اما این انتخاب 

باید عاقانه و منطقی باشد.
باشگاه پرسپولیس تا اینجا اشتباهات بزرگی برای 
انتخاب سرمربی خارجی مرتکب شده. مطرح 
شدن نام های بزرگی مثل رافا بنیتس، نیکو 
کواچ، ترزیچ که همه می دانند به ایران نخواهند 
آمد، کم بود، به اینها تاتا مارتینو، مائوریتزیو 
ساری و آلگری هم اضافه شد. مربیانی که در 
سطح اول فوتبال اروپا و کشور خود بازار کار 
دارند و مشخص است به ایران نخواهند آمد. 
مطرح شدن این اسامی از آنجایی اشتباه بود 
که باشگاه پرسپولیس با این کار سطح توقع 
هوادارانش را بالا برد و حالا اگر با یک مربی 
معمولی تر و کم نام و نشان تر توافق کند فشار 

روی انتخاب کنندگان بالا خواهد رفت.

اتفاق دوم آنجایی بود که برای انتخاب کنندگان 
مسلم شد که کار جذب سرمربی خارجی اصاً 
و ابداً راحت نیست. مثاً حمید استیلی که در 
روزهای نخست با شور و شوق در جلسات کمیته 
فنی شرکت می کرد و حرف می زد حالا و بعد از 
رسیدن به بن بست انتخاب سرمربی ناامید 

شده و تاش هایش به نتیجه نرسیده است.
 باشگاه پرسپولیس در تابستانی که گذشت وقت 
مناسبی برای انتخاب سرمربی خارجی داشت و 
نهایتاً به گاریدویی رسید که به هر دلیلی در این 
باشگاه موفق نبود. حالا هم زمان کمتر است 
هم شرایط بدتر از تابستان تا کار پرسپولیس 
برای رسیدن به گزینه نهایی سخت تر شود. از 
طرفی شرایط جذب سرمربی خارجی را دلالان 
و ایجنت ها خراب می کنند. مثاً مربی ای که 
حاضر شده با مبلغی معین به پرسپولیس بیاید 
با تماس از سوی ایجنتی دیگر و وعده اینکه مثاً 
5۰۰هزار دلار بیشتر برایش قرارداد می بندد، زیر 

میز می زند.
اتفاق عجیب تر آنجاست که برخی خودشان را 
معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس جا زده و با 
گزینه های مربیگری مذاکره کرده اند تا مشخص 

شود چه آشوبی در این ماجرا برپاست.
از سوی دیگر محدودیت حضور دستیار برای 
گزینه های خارجی کار توافق نهایی با گزینه های 
باشگاه را دشوار می کند. مثاً ماتزاری غیر از 
اینکه گفته بود اول فصل می آید شرط کرده 
بود ۸ یا 9 دستیار هم با خودش بیاورد اما 
پرسپولیس مربی ای می خواهد که در نهایت 

دو دستیار با خودش به تهران بیاورد.
باشگاه پرسپولیس در اعام تصمیم نهایی اش 
هم سست عمل می کند. مدیران باشگاه 
طبق خواسته فضای هواداری تأکید کردند 
فقط سرمربی خارجی می آورند اما هرچه زمان 
گذشت مشخص شد جذب یک مربی خارجی 
که هم رزومه داشته باشد هم حاضر باشد در 
ایران کار کند و شرایط باشگاه را بپذیرد و البته 
رقم بالایی نخواهد چقدر دشوار است. با این 
حال عجیب است که مدیران باشگاه جرأت 
اینکه »حالا قطعاً دنبال یک مربی داخلی 
می رویم« را ندارند و اصرار به کریم باقری برای 
هدایت تیم تا آخر فصل هم جواب نداده است.

گره کور و قابل پیش بینی انتخاب سرمربی پرسپولیس

بازگشت به گزینه فرانسوی
یولین استفن شرایط باشگاه را قبول کرده است

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

این بار حریف به میدان می آید

دو بازی و پنج جام برای پرسپولیس
سود 8-7 میلیاردی پرسپولیس از رضایتنامه

صادقی اولین بازیکن جدا شده در زمستان
 موضوع برگزاری سوپرجام ایران معمولاً بیش 
از آنکه برای فوتبال کشور آورده مالی یا جذابیت 
داشته باشد، موجب دردسر و افزایش حواشی در 
فضای فوتبالی کشور بوده است. از وقفه 11 ساله 
در برگزاری سوپرجام گرفته تا قوانین عجیب و 
غریب در تعیین قهرمان و نامشخص بودن محل 
و زمان برگزاری بازی، همه و همه از حواشی بزرگ 
سوپرجام فوتبال ایران بوده که نخستین بار در سال 
13۸۴، بین دو تیم صباباتری و فولاد خوزستان برگزار 
شد. در حال حاضر، پرسپولیس با پنج قهرمانی، 
رکورددار قهرمانی در سوپرجام فوتبال ایران محسوب 
می شود اما نکته جالب و عجیب اینجاست که 
پرسپولیس برای کسب عنوان قهرمانی در این پنج 
سوپرجام، تنها دو بار به میدان رفته و در سه مورد، 
سرخپوشان بدون برگزاری مسابقه به قهرمانی در 
سوپرجام فوتبال ایران رسیده اند. اولین قهرمانی 
پرسپولیس در سوپرجام، سال 139۶ و در جدال با 
قهرمان جام حذفی فصل گذشته فوتبال ایران یعنی 
تیم بحران زده نفت تهران رقم خورد که شاگردان 
برانکو ایوانکوویچ، موفق به کسب عنوان قهرمانی 
با پیروزی سه بر صفر مقابل تیمی شدند که در جام 
حذفی، با علی دایی به قهرمانی رسیده بود اما در 
فصل تازه لیگ، با مشکات مالی شدید دست و 
پنجه نرم می کرد. یک سال بعد، همه منتظر برگزاری 
اولین شهرآورد تهران در تاریخ سوپرجام فوتبال ایران 
بودند اما حواشی عجیب و پرسروصدای برگزاری 
این مسابقه، مانع از برگزاری این جدال جذاب بین 
تیم های برانکو و شفر شد. باشگاه استقال به دلیل 
زمان نامناسب این مسابقه، تداخل با اردوی ترکیه، 

حضور بازیکنان در اردوی تیم ملی برای جام جهانی 
2۰1۸ و فرصت کم برای آماده سازی، به زمان برگزاری 
این مسابقه معترض شد و در نهایت، فدراسیون 
فوتبال تصمیم به قهرمانی پرسپولیس با نتیجه سه 
بر صفر گرفت؛ رأیی که با اعتراض شدید استقالی ها 
 CAS همراه شد اما دادگاه حکمیت ورزش یا همان

نیز رأی فدراسیون فوتبال ایران را تأیید کرد.
 در سال 139۸، فدراسیون فوتبال ایران در اقدامی 
عجیب و من درآوردی که در هیچ جای دنیا دیده 
نمی شود، تصمیم گرفت تا در صورت قهرمانی یک 
تیم در جام حذفی و لیگ برتر، سوپرجام را به 
طور خودکار به این تیم اهدا کند و بدین ترتیب، 
پرسپولیس در سوپرجام سال 139۸ به طور خودکار 
به عنوان قهرمانی رسید و کاپیتان تیم پس از دیدار با 

ماشین سازی در لیگ، جام را بالای سر برد؛ اتفاقی 
که در سال 1۴۰2 نیز با توجه به قهرمانی تیم یحیی 
گل محمدی در لیگ و جام حذفی تکرار شد. در 
این میان، پرسپولیس در دو دیدار دیگر سوپرجام 
بدون حضور تماشاگران نیز به میدان رفت که در 
سال 1399، با تک گل عیسی آل کثیر مقابل تراکتور 
به پیروزی رسید و در سال 1۴۰۰، مغلوب فولاد جواد 
نکونام در سیرجان شد تا تنها شکست پرسپولیس 
در تاریخ سوپرجام ایران رقم بخورد. حالا و پس از 
پنج قهرمانی به انواع و اقسام مختلف، پرسپولیس 
با سرمربی موقت روز جمعه مقابل سپاهان در اراک 
قرار می گیرد تا ششمین قهرمانی خود در سوپرجام 
فوتبال ایران را به گنجینه شلوغ قهرمانی های خود 

اضافه کند.

سعید صادقی را باید اولین بازیکن جدا شده 
از پرسپولیس در فصل زمستان نامید. در 
شرایطی که گفته می شد فرشاد احمدزاده، 

مسعود ریگی و لوکاس ژوائو بازیکان 
فهرست مازاد باشگاه پرسپولیس 
هستند اما اولین جدا شده از این 
تیم بازیکنی است که در نیم فصل 

اول سه پاس گل داد و یک گل 
هم زد. البته این آمار اصاً با 
کیفیتی که شماره 21 سرخ ها 
در این نیم فصل ارائه کرد 

همخوانی ندارد.
صادقی دوسال ونیم قبل با 

سروصدایی زیاد به عنوان 
شاه ماهی نقل وانتقالات 
از گل گهر به پرسپولیس 

آمد اما اصاً ادر این 
خوبی  شرایط  تیم 
جز  به  و  شت  ا ند
معدود بازی هایی در 

فصل اول، فصل قبل را 
بد گذراند و این فصل 
هم اصاً شرایط خوبی 

نداشت. عجیب اینکه 
خیر  ا نیم فصل  ر  د
موارد انضباطی هم به 
کارنامه ضعیف این 
بازیکن اضافه شد تا 

جایی که گاریدو 

یک بار این بازیکن را از تمرینات منع کرد. حالا 
هم گفته می شود خود این بازیکن خواستار 
جدایی است و حتی قراردادش با پرسپولیس 
را فسخ کرده تا جدا شود. در عین حال 
عجیب اینجاست که خبر آمد صادقی 
از تمرین منع شده اما واقعیت اینکه 
او از پرسپولیس جدا شده و بعید نیست 
خبرش امروز به صورت رسمی 

اعام شود.
گفته می شود باشگاه فولاد 
برای جذب این بازیکن که 
با نظر یحیی گل محمدی 
بود  پرسپولیسی شده 
به باشگاه پرسپولیس 
لاً  حتما ا و  ه  د ا د نامه 
ن  ستا ز خو و  ا مقصد 
خواهد بود. نکته جالب 
یر  مد که  ست  ینجا ا
به  صادقی  برنامه های 
باشگاه پرسپولیس اعام 
کرده ما پول رضایتنامه این 
بازیکن را پرداخت می کنیم تا 
صادقی به هر تیمی که دلش 
می خواهد برود  و به نظر 
می رسد از این بابت حداقل 
۸-7میلیارد تومان به باشگاه 
پرسپولیس برسد البته 
شاید هم مقصد بعدی 
صادقی فولاد نباشد.

دو گزینه از آلومینیوم برای وینگر کاندیدا شدند

آب پاکی لوکاس روی دست پرسپولیس؛ نمی روم

پرسپولیس ابتدای این فصل مهاجم 
خارجی گرانقیمتی به خدمت گرفت 
که برخاف رقم بالای قراردادش اصاً 
سودی برای تیم خود نداشته و فقط 
یک گل در جام حذفی زد. بازیکنی که 
گفته شد قراردادی یک میلیون دلاری 
بسته و بخشی از رقم قراردادش را هم 
دریافت داشته است. با این حال با 
وجود اصرار باشگاه پرسپولیس برای 

جدایی توافقی، این بازیکن هنوز 
راضی به جدایی نشده و گفته که تا 
آخر قراردادش در پرسپولیس باقی 
خواهد ماند. در این شرایط جذب 
بازیکن خارجی جدید غیرممکن 
می شود چون باشگاه پرسپولیس 
را  لوکاس  قرارداد  می تواند  تنها 
فسخ کند تا بازیکن خارجی دیگری 
بگیرد که در این شرایط ژوائو بعد 
کل  می تواند  فیفا  به  شکایت  از 
رقم قراردادش را بگیرد. از طرفی 
گفته شده شرایط روانی لوکاس در 
پرسپولیس خوب نیست و او از سوی 
بازیکنان و باشگاه تحت فشار است 
 که باید دید با این شرایط چگونه کنار 

می آید.

 پرسپولیس به دنبال گزینه 
استقلال

جدایی سعید صادقی و ضعف فرشاد 
احمدزاده، مسئولان پرسپولیس را به 
تکاپو انداخته تا یک بازیکن خوب را 
برای وینگر راست به خدمت بگیرند. 
در حالی که جذب بیفوما و عارف ایمن 
به بن بست خورد پرسپولیس تصمیم 
گرفته به سمت گزینه های داخلی 
برود و روی بازیکنی به نام محمدمهدی 
لطفی از تیم آلومینیوم اراک دست 
گذاشته است که باید دید باشگاه 
اراکی به جدایی او رضایت خواهد داد 
یا خیر. اما مشکل بزرگ اینجاست 
که لطفی مورد توجه استقال هم 
هست و از آنجایی که مدیر برنامه 

او با موسیمانه یکی است امکان 
اینکه آبی پوش شود بیشتر است. 
در این بین نام امین کاظمیان دیگر 
بازیکن تیم اراکی هم به خاطر تجربه 
بیشترش برای پرسپولیس مطرح شد 
که تا این لحظه جذب این بازیکن 

جدی نشده است.
 

مازادهایی که دیگر مازاد نیستند
ب  جذ سه  و پر که  یطی  شرا ر  د
سرمربی برای پرسپولیس طولانی 
شده و وضعیت نقل وانتقالات هم به 
کندی و کج دار و مریز پیش می رود، 
این مسأله در مورد لیست ورودی و 
فهرست خروجی ها هم مصداق دارد. 
در حالی که چندی قبل نام چند 

بازیکن از جمله فرشاد احمد زاده 
و ریگی و یکی دو بازیکن دیگر در 
لیست مازاد قرار گرفته بود اما این 
بازیکنان در تمرین پرسپولیس حضور 
دارند و باشگاه پرسپولیس از رد کردن 
این بازیکنان خود داری کرده است 
و به نظر می رسد که این بازیکنان 
در پرسپولیس باقی خواهد ماند و 

پرسپولیس قصد فروش این بازیکنان 
را ندارد. در واقع با شرایط به وجود 
آمده و در شرایطی که جذب بازیکن 
جدید بسیار دشوار به نظر می رسد 
پرپسولیس نمی خواهد بازیکنانش 
را به راحتی از دست بدهد و تا الان 
فقط جدایی سعید صادقی قطعی 

شده است.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

سوژه

بعد از برگزاری جلسه دوشنبه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، اعضا دوباره به درویش مأموریت دادند تا کار 
انتخاب سرمربی را نهایی کند)اتفاقی که البته طی دو هفته قبل هم باید انجام می شد(. به هر حال دوباره 
گفته شد پرسپولیس سه گزینه نهایی دارد که تا آخر هفته یعنی همزمان با برگزاری سوپرجام یکی از آنها را 
نهایی خواهد کرد. در عین حال پس از منتفی شدن گزینه های خارجی فراوان بنا به دلایل مختلف نام وحید 

ح شد. آخرین اخبار هم از جدی شدن یکی از گزینه های  هاشمیان که سابقه چندانی در مربیگری ندارد هم مطر
قبلی حکایت داشت. یولین استفن فرانسوی یکی از گزینه هایی بود که هفته قبل جزو گزینه های نهایی 

باشگاه قرار گرفت اما رد شد. با این وجود مدیران باشگاه دوباره به این گزینه برگشته اند چرا که استفن 
شرایط پرسپولیس را پذیرفته و احتمال جذب او وجود دارد. استفن 44 ساله که در دوره مربیگری نه چندان 
ج نشده دو دوره سرمربی تیم رن بوده که در دوره اول قهرمانی جام حذفی و صعود  طولانی اش از فرانسه خار

به لیگ قهرمانان اروپا را برای اولین بار در تاریخ این باشگاه ثبت کرده و در دوره دوم دو ماه قبل از این 
باشگاه اخراج شده چرا که در یازده بازی فقط سه برد با این تیم داشته است. در میانه این دو مقطع 
او در استراسبورگ حضور داشته که فصل اول بهترین عملکرد این باشگاه از سال 1980 را ثبت کرده اما 

فصل دوم با این تیم به رده نوزدهم لوشامپیونا سقوط کرده و از این تیم در میانه فصل اخراج شده است.

یولین استفن دوباره جدی شد

شرایط جذب 
سرمربی 

خارجی را دلالان 
و ایجنت ها 

خراب می کنند. 
مثلاً مربی ای 

که حاضر شده 
با مبلغی معین 
به پرسپولیس 
بیاید با تماس 

از سوی ایجنتی 
دیگر و وعده 

اینکه مثلاً 
500هزار دلار 

بیشتر برایش 
قرارداد می بندد، 

زیر میز می زند


